
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  

Departamento de Compras e Licitações  

Pregão Nº16/2020 

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº Processo 44/2020 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 129/2020 

 

 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PALMITAL-PR, pessoa jurídica de direito público, inscrito no   

CNPJ/MF sob o nº 75.680.025/0001-82, com sede administrativa na Rua Moisés Lupion n° 1001, 

Centro, Palmital - Estado do Paraná, neste ato, representado pelo Prefeito Municipal VALDENEI 

DE SOUZA. 

CONTRATADO: BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO - EPP, pessoa jurídica de 

direito privado com endereço à Rua Jorge Alves Ribeiro, 2341 SALA 01 - CEP: 85055040 - Bairro: 

Conrradinho, Guarapuava/PR, inscrita no CNPJ/MF sob nº29.210.964/0001-46, neste ato 

representada por seu (sua) representante Legal, Senhor (a) BRUNO SILVESTRI, portador do RG 

nº 84003395 SSP/PR e inscrito no CPF/MF sob o nº 073.757.979-00 denominada 

CONTRATADA. 

AQUISIÇÃO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, PARA AS NECESSIDADES 

DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE PALMITAL - PR.  

 

  DATA DO CONTRATO:  12/08/2020 (doze dias de agosto de 2020) 

 

VIGÊNCIA: 30/12/2020 (trinta dias de dezembro de 2020).  

 

VALOR TOTAL: R$ 28.136,21 (Vinte e Oito Mil, Cento e Trinta e Seis Reais e Vinte e Um 

Centavos). 

 

 

 
FORO: Comarca de Palmital - PR. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  

Departamento de Compras e Licitações  

Pregão Nº16/2020 

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº Processo 36/2020 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 128/2020 

 

 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PALMITAL-PR, pessoa jurídica de direito público, inscrito no   

CNPJ/MF sob o nº 75.680.025/0001-82, com sede administrativa na Rua Moisés Lupion n° 1001, 

Centro, Palmital - Estado do Paraná, neste ato, representado pelo Prefeito Municipal VALDENEI 

DE SOUZA. 

CONTRATADO:  C F ANTONELLI EIRELI, pessoa jurídica de direito privado com endereço à 

Rua Nhambiquaras, 1469 - CEP: 85806050 - Bairro: Santa Cruz, Cascavel/PR, inscrita no 

CNPJ/MF sob nº26.671.089/0001-01, neste ato representada por seu (sua) representante Legal, 

Senhor (a) CHARLYS FREDERICO ANTONELL, portador do RG nº  SSP/PR e inscrito no 

CPF/MF sob o nº 005.319.079-37 denominada CONTRATADA. 

AQUISIÇÃO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, PARA AS NECESSIDADES 

DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE PALMITAL - PR.  

 

  DATA DO CONTRATO:  12/08/2020 (doze dias de agosto de 2020) 

 

VIGÊNCIA: 30/12/2020 (trinta dias de dezembro de 2020).  

 

VALOR TOTAL: R$ 26.279,00 (Vinte e Seis Mil, Duzentos e Setenta e Nove Reais). 

 

 

 
FORO: Comarca de Palmital - PR. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  

Departamento de Compras e Licitações  

Pregão Nº16/2020 

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº Processo 36/2020 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 131/2020 

 

 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PALMITAL-PR, pessoa jurídica de direito público, inscrito no   

CNPJ/MF sob o nº 75.680.025/0001-82, com sede administrativa na Rua Moisés Lupion n° 1001, 

Centro, Palmital - Estado do Paraná, neste ato, representado pelo Prefeito Municipal VALDENEI 

DE SOUZA. 

CONTRATADO: MARICATO MATERIAIS P/CONSTRUÇAO LTDA, pessoa jurídica de direito 

privado com endereço à Rua Imaculada Conceição , 60 LOJA - CEP: 85270000 - Bairro: Centro 

,Palmital/PR, inscrita no CNPJ/MF sob nº08.912.045/0001-44, neste ato representada por seu 

(sua) representante Legal, Senhor (a) CRISTOFER ANDRE MARICATO, portador do RG nº 

87520218 SSP/PR e inscrito no CPF/MF sob o nº 033.356.849-40 denominada CONTRATADA. 

AQUISIÇÃO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, PARA AS NECESSIDADES 

DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE PALMITAL - PR.  

 

  DATA DO CONTRATO:  12/08/2020 (doze dias de agosto de 2020) 

 

VIGÊNCIA: 30/12/2020 (trinta dias de dezembro de 2020).  

 

VALOR TOTAL: R$ 252.137,80 (Duzentos e Cinquenta e Dois Mil, Cento e Trinta e Sete Reais 

e Oitenta Centavos). 

 

 

 
FORO: Comarca de Palmital - PR. 

 

 

 

 

 

 



 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  

Departamento de Compras e Licitações  

Pregão Nº16/2020 

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº Processo 36/2020 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 130/2020 

 

 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PALMITAL-PR, pessoa jurídica de direito público, inscrito no   

CNPJ/MF sob o nº 75.680.025/0001-82, com sede administrativa na Rua Moisés Lupion n° 1001, 

Centro, Palmital - Estado do Paraná, neste ato, representado pelo Prefeito Municipal VALDENEI 

DE SOUZA. 

CONTRATADO: ELETROLAR LARANJEIRAS DO SUL LTDA ME, pessoa jurídica de direito 

privado com endereço à Rua Marechal Candido Rondon , 2222 - CEP: 85301060 - P: centro, 

Laranjeiras do Sul/PR, inscrita no CNPJ/MF sob nº06.349.494/0001-09, neste ato representada 

por seu (sua) representante Legal, Senhor (a) SILVERIO ANTONIO DE OLIVERIA, portador do 

RG nº 76077088 SSP/PR e inscrito no CPF/MF sob o nº 024.739.789-05 denominada 

CONTRATADA. 

AQUISIÇÃO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, PARA AS NECESSIDADES 

DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE PALMITAL - PR.  

 

  DATA DO CONTRATO:  11/08/2020 (onze dias de agosto de 2020) 

 

VIGÊNCIA: 30/12/2020 (trinta dias de dezembro de 2020).  

 

VALOR TOTAL: R$ 187.423,79 (Cento e Oitenta e Sete Mil, Quatrocentos e Vinte e Três 

Reais e Setenta e Nove Centavos). 

 

 

 
FORO: Comarca de Palmital - PR. 

 
 


